

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowny Panie Dyrektorze,

Spółka Voxel S.A. z siedzibą w Krakowie serdecznie zaprasza Waszą Szkołę do włączenia się w projekt „Młode Diamenty”. Jest to konkurs stypendialny dla wyróżniających się uczniów, który ma pomóc w rozwoju ich talentu i stymulować jak najwcześniejsze ich wejście w świat poważnej nauki i techniki.

Założeniem konkursu jest wyselekcjonowanie posiadających największy potencjał uczniów, którym chcemy zapewnić program stypendialny wraz z osobistą opieką naukową (tzw. coaching) i wykorzystaniem naszej szerokiej i międzynarodowej sieci kontaktów dla najpełniejszego wsparcia rozwoju laureatów.

Chcemy także pobudzić zdrową konkurencję wśród uczniów, tak by już na etapie szkoły średniej starali się uzyskać znaczące indywidualne osiągnięcia.

Grupa Voxel jest liderem polskiego rynku usług związanych z wykorzystaniem najnowszych osiągnięć technologicznych w medycynie. Oferuje specjalistyczne usługi diagnostyki obrazowej (w tym tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego i pozytonowej tomografii emisyjnej), teleradiologii. W 2012 roku Grupa uruchomiła w Krakowie własne centrum produkcji radiofarmaceutyków. Angażuje się także w kształcenie kadr medycznych i działalność naukowo-badawczą. Łącznie Grupa dysponuje siecią 26 Medycznych Centrów Diagnostycznych, w tym najnowocześniejszym w Polsce ośrodkiem wykorzystującym fuzję badań PET-CTR-MR na potrzeby onkologii, neurologii i kardiologii. W strukturze posiada uruchomioną w 2013 r. pracownię Gamma Knife, umożliwiającą m.in. bezoperacyjne usuwanie guzów mózgu.

Więcej informacji na temat Grupy Voxel oraz konkursu znajduje się na stronie internetowej: <http://www.voxel.pl>

Jesteśmy w pełni przekonani, że nasz pomysł wpisuje się w politykę i misję Waszej Szkoły, a nasze przekonanie wsparł także prof. Jerzy Buzek, którego list polecający załączamy.

Prosimy o rozpowszechnienie załączonego formularza konkursowego i zgłaszanie kandydatów do dnia 15 kwietnia 2016 drogą elektroniczną na adres: konkurs@voxel.pl

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Spółki VOXEL S.A.